
UCHWAŁA Nr VII/55/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz.2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do kategorii drogi gminnej zalicza się drogę położoną na działce Nr 11/6 obręb Gąskowo.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Droga ta stanowi dojazd do terenów zabudowy mieszkaniowej w miejscowości Gąskowo. Jest 

własnością Gminy Dygowo i stanowi drogę wewnętrzną. Gmina posiada wymaganą, 

pozytywną opinię Zarządu Powiatu w Kołobrzegu (uchwała Nr 62/2019 z dnia 5.04.2019 r.). 
 


